
 

 

 

 

Date: 30/04/2023 Catégorie: U7

Lieu: Montlebon Club organisateur: VCMM
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1 52 GRIME Mathys V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120398 U7 1 1 1 3

2 51 CONVERSET Jules V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120391 U7 3 2 2 7

3 53 MILLET GALEOTTICharlie JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960444 U7F 2 3 3 8
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1 52 GRIME Mathys V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120398 U7 21,353 1

2 53 MILLET GALEOTTI Charlie JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960444 U7F 21,675 2

3 51 CONVERSET Jules V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120391 U7 22,948 3

SPRINTS Catégorie: U7
Souvenir Michel Vardanéga

30-avr-23
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1 52 GRIME Mathys V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120398 U7 01:10:22 00:40:00 1:50:22 1

2 51 CONVERSET Jules V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120391 U7 01:26:59 00:50:00 2:16:59 2

3 53 MILLET GALEOTTI Charlie JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960444 U7F 02:18:00 01:15:00 3:33:00 3

Gymkhana: U7
Souvenir Michel Vardanéga

dimanche 30 avril 2023

mBL
classement  .

Genre d'épreuve : Route Lieu de l'épreuve : 

Sté organisatrice : Catégorie :

Titre de la course : Date de l'épreuve:
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Nom et Prénom du coureur Équipe - Société Comité
n° de licence ou 

code UCI
Série Temps écart U
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1 52 GRIME Mathys V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120398 U7 0:01:53 0:00:00 0 1 0 0 0 0

2 51 CONVERSET Jules V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120391 U7 0:02:01 0:00:08 0 2 0 0 0 0

3 53 MILLET GALEOTTI Charlie JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960444 U7F 0:02:01 0:00:08 1 2 0 0 0 0

ETAT DE RESULTATS
Comité Régional de Bourgogne Franche-Comté

Fédération Française de Cyclisme

30 avril 2023Souvenir Michel Vardanéga

VC MORTEAU-MONTBENOIT

Montlebon
U7

Classement par catégorie



 

 

 

 

Date: 30/04/2023 Catégorie: U9

Lieu: Montlebon Club organisateur: VCMM
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1 6 TAILHARDAT Célestin ROUE D`OR NOIDANS BFC 42700060276 U9 2 1 1 4

2 7 SIRE Marceau S.C.OLYMPIQUE DE DIJON BFC 42210850913 U9 1 2 3 6

3 2 DEVILLERS Louis VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181212 U9 3 3 2 8

4 5 LUCCHINA Titouan ES PERSANAISE IDF 48957170321 U9 5 4 4 13

5 3 MIMRAM Auguste VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181275 U9 4 7 5 16

6 4 PRETET Arthur AMICALE CYCLISTE BISONTINE BFC 42250200618 U9 6 5 7 18

7 1 BORNERT Marie Lou VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181259 U9F 7 6 6 19

CLASSEMENT GENERAL Souvenir Michel Vardanéga
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1 7 SIRE Marceau S.C.OLYMPIQUE DE DIJON BFC 42210850913 U9 16,896 1

2 6 TAILHARDAT Célestin ROUE D`OR NOIDANS BFC 42700060276 U9 17,404 2

3 2 DEVILLERS Louis VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181212 U9 17,997 3

4 3 MIMRAM Auguste VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181275 U9 19,367 4

5 5 LUCCHINA Titouan ES PERSANAISE IDF 48957170321 U9 19,469 5

6 4 PRETET Arthur AMICALE CYCLISTE BISONTINE BFC 42250200618 U9 20,6 6

7 1 BORNERT Marie Lou VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181259 U9F 20,742 7

SPRINTS Catégorie: U9
Souvenir Michel Vardanéga

30-avr-23
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1 6 TAILHARDAT Célestin ROUE D`OR NOIDANS BFC 42700060276 U9 00:55:00 00:10:00 1:05:00 1

2 7 SIRE Marceau S.C.OLYMPIQUE DE DIJON BFC 42210850913 U9 01:02:00 00:25:00 1:27:00 2

3 2 DEVILLERS Louis VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181212 U9 01:00:00 00:35:00 1:35:00 3

4 5 LUCCHINA Titouan ES PERSANAISE IDF 48957170321 U9 01:14:00 00:25:00 1:39:00 4

5 4 PRETET Arthur AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200618 U9 01:17:00 00:45:00 2:02:00 5

6 1 BORNERT Marie Lou VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181259 U9F 01:38:00 01:00:00 2:38:00 6

7 3 MIMRAM Auguste VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181275 U9 01:39:00 01:05:00 2:44:00 7

Gymkhana:U9
Souvenir Michel Vardanéga

30-avr-23



 

 

 

 

 

 

mBL
classement  .

Genre d'épreuve : Route Lieu de l'épreuve : 

Sté organisatrice : Catégorie :

Titre de la course : Date de l'épreuve:
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Nom et Prénom du coureur Équipe - Société Comité
n° de licence ou 

code UCI
Série Temps écart U
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1 6 TAILHARDAT Célestin ROUE D`OR NOIDANS BFC 42700060276 U9 0:08:07 0:00:00 0 1 0 0 0 0

2 2 DEVILLERS Louis VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181212 U9 0:08:26 0:00:19 0 2 0 0 0 0

3 7 SIRE Marceau S.C.OLYMPIQUE DE DIJONBFC 42210850913 U9 0:09:04 0:00:57 0 3 0 0 0 0

4 5 LUCCHINA   Titouan ES PERSANAISE IDF 48957170321 U9 0:09:08 0:01:01 0 4 0 0 0 0

5 3 MIMRAM Auguste VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181275 U9 0:09:40 0:01:33 0 5 0 0 0 0

6 1 BORNERT Marie Lou VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181259 U9F 0:10:35 0:02:28 1 5 0 0 0 0

7 4 PRETET Arthur AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200618 U9 0:11:01 0:02:54 1 6 0 0 0 0

ETAT DE RESULTATS
Comité Régional de Bourgogne Franche-Comté

Fédération Française de Cyclisme

30 avril 2023Souvenir Michel Vardanéga

VC MORTEAU-MONTBENOIT

Montlebon
U9

Classement par catégorie

Date: 30/04/2023 Catégorie: U11

Lieu: Montlebon Club organisateur: VCMM
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1 104 LANGEL Sven VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181144 U11 1 3 1 5

2 107 MIMRAM Marceau VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181045 U11 2 1 3 6

3 106 MARTINI Mila VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181146 U11F 3 2 4 9

4 124 LEHERLE Thibaut V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120128 U11 7 4 2 13

5 116 BOLE GALEOTTI Ilenzo JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960358 U11 8 5 5 18

6 112 MURATORI EZYO CC BELFORT MIOTTE BFC 42900480168 U11 5 13 6 24

7 118 COUREL Léo JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960387 U11 4 14 8 26

8 121 GRIME Lucas V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120321 U11 12 9 7 28

9 117 BOUILLET Noah JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960347 U11 6 12 10 28

10 122 HANAUER Anais V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120301 U11F 9 8 12 29

11 115 THALGOTT Timeo E.C. LUXEUIL VOSGES SAONO BFC 42700680171 U11 14 6 11 31

12 123 JOURNET Paul V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120404 U11 17 10 9 36

13 114 BOURGES Martin E.C. LUXEUIL VOSGES SAONO BFC 42700680182 U11 10 15 15 40

14 113 BARBASON Jean E.C. LUXEUIL VOSGES SAONO BFC 42700680157 U11 11 17 13 41

15 101 BROCHARD Killian VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181274 U11 18 7 20 45

16 111 MANSAR Fael AMICALE CYCLISTE BISONTINE BFC 42250200704 U11 13 20 14 47

17 108 TOURNIER BILLOD Enora VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181277 U11F 21 11 18 50

18 110 VUILLEMIN Anaïs VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181279 U11F 15 19 17 51

19 103 GARNACHE Eliot VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181284 U11 16 21 16 53

20 125 VERMOT DESROCHESPACOME VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 422 50 181 307 U11 19 18 19 56

21 102 DEVILLERS Lylou VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181174 U11F 20 16 21 57

CLASSEMENT GENERAL Souvenir Michel Vardanéga
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1 104 LANGEL Sven VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181144 U11 13,716 1

2 107 MIMRAM Marceau VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181045 U11 14,561 2

3 106 MARTINI Mila VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181146 U11F 14,963 3

4 118 COUREL Léo JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960387 U11 15,054 4

5 112 MURATORI EZYO CC BELFORT MIOTTE BFC 42900480168 U11 15,182 5

6 117 BOUILLET Noah JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960347 U11 15,217 6

7 124 LEHERLE Thibaut V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120128 U11 15,257 7

8 116 BOLE GALEOTTI Ilenzo JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960358 U11 15,404 8

9 122 HANAUER Anais V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120301 U11F 15,655 9

10 114 BOURGES Martin E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680182 U11 15,745 10

11 113 BARBASON Jean E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680157 U11 15,883 11

12 121 GRIME Lucas V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120321 U11 16,112 12

13 111 MANSAR Fael AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200704 U11 16,252 13

14 115 THALGOTT Timeo E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680171 U11 16,443 14

15 110 VUILLEMIN Anaïs VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181279 U11F 16,55 15

16 103 GARNACHE Eliot VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181284 U11 16,561 16

17 123 JOURNET Paul V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120404 U11 16,563 17

18 101 BROCHARD Killian VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181274 U11 17,478 18

19 125 VERMOT DESROCHES PACOME VC MORTEAU MONTBENOITBFC 422 50 181 307 U11 17,596 19

20 102 DEVILLERS Lylou VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181174 U11F 18,147 20

21 108 TOURNIER BILLOD Enora VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181277 U11F 18,336 21

SPRINTS Catégorie: U11
Souvenir Michel Vardanéga

30-avr-23
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1 107 MIMRAM Marceau VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181045 U11 00:45:00 0:45:00 1

2 106 MARTINI Mila VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181146 U11F 00:49:00 0:49:00 2

3 104 LANGEL Sven VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181144 U11 00:45:00 00:05:00 0:50:00 3

4 124 LEHERLE Thibaut V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120128 U11 00:51:00 0:51:00 4

5 116 BOLE GALEOTTI Ilenzo JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960358 U11 00:52:00 0:52:00 5

6 115 THALGOTT Timeo E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680171 U11 00:54:00 0:54:00 6

7 101 BROCHARD Killian VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181274 U11 00:55:00 0:55:00 7

8 122 HANAUER Anais V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120301 U11F 00:58:00 0:58:00 8

9 121 GRIME Lucas V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120321 U11 00:49:00 00:10:00 0:59:00 9

10 123 JOURNET Paul V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120404 U11 00:57:00 00:05:00 1:02:00 10

11 108 TOURNIER BILLOD Enora VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181277 U11F 01:03:00 1:03:00 11

12 117 BOUILLET Noah JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960347 U11 00:54:00 00:10:00 1:04:00 12

13 112 MURATORI EZYO CC BELFORT MIOTTE BFC 42900480168 U11 00:56:00 00:10:00 1:06:00 13

14 118 COUREL Léo JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960387 U11 01:00:00 00:10:00 1:10:00 14

15 114 BOURGES Martin E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680182 U11 01:11:00 1:11:00 15

16 102 DEVILLERS Lylou VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181174 U11F 01:07:00 00:15:00 1:22:00 16

17 113 BARBASON Jean E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680157 U11 01:09:00 00:15:00 1:24:00 17

18 125 VERMOT DESROCHES PACOME VC MORTEAU MONTBENOITBFC 422 50 181 307 U11 01:07:00 00:40:00 1:47:00 18

19 110 VUILLEMIN Anaïs VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181279 U11F 01:19:00 00:40:00 1:59:00 19

20 111 MANSAR Fael AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200704 U11 01:08:00 01:05:00 2:13:00 20

21 103 GARNACHE Eliot VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181284 U11 01:37:00 00:45:00 2:22:00 21

Gymkhana: U11
Souvenir Michel Vardanéga

30-avr-23
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Genre d'épreuve : Route Lieu de l'épreuve : 

Sté organisatrice : Catégorie :

Titre de la course : Date de l'épreuve:
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1 104 LANGEL Sven VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181144 U11 0:21:06 0:00:00 0 1 0 0 0 0

2 124 LEHERLE Thibaut V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120128 U11 0:22:35 0:01:29 0 2 0 0 0 0

3 107 MIMRAM Marceau VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181045 U11 0:22:35 0:01:29 0 3 0 0 0 0

4 106 MARTINI   Mila VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181146 U11F 0:22:58 0:01:52 1 3 0 0 0 0

5 116 BOLE GALEOTTI Ilenzo JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960358 U11 0:23:08 0:02:02 1 4 0 0 0 0

6 112 MURATORI EZYO CC BELFORT MIOTTE BFC 42900480168 U11 0:23:23 0:02:17 1 5 0 0 0 0

7 121 GRIME Lucas V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120321 U11 0:23:30 0:02:24 1 6 0 0 0 0

8 118 COUREL Léo JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960387 U11 0:24:39 0:03:33 1 7 0 0 0 0

9 123 JOURNET Paul V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120404 U11 0:24:48 0:03:42 1 8 0 0 0 0

10 117 BOUILLET Noah JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960347 U11 0:25:01 0:03:55 1 9 0 0 0 0

11 115 THALGOTT Timeo E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680171 U11 0:25:23 0:04:17 1 10 0 0 0 0

12 122 HANAUER Anais V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120301 U11F 0:25:26 0:04:20 2 10 0 0 0 0

13 113 BARBASON Jean E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680157 U11 0:25:55 0:04:49 2 11 0 0 0 0

14 111 MANSAR Fael AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200704 U11 0:26:04 0:04:58 2 12 0 0 0 0

15 114 BOURGES Martin E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680182 U11 0:26:24 0:05:18 2 13 0 0 0 0

16 103 GARNACHE Eliot VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181284 U11 0:26:37 0:05:31 2 14 0 0 0 0

17 110 VUILLEMIN Anaïs VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181279 U11F 0:27:21 0:06:15 3 14 0 0 0 0

18 108 TOURNIER BILLOD Enora VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181277 U11F 0:27:56 0:06:50 4 14 0 0 0 0

19 125 VERMOT DESROCHES PACOMEVC MORTEAU MONTBENOITBFC 422 50 181 307 U11 0:28:16 0:07:10 4 15 0 0 0 0

20 101 BROCHARD Killian VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181274 U11 0:28:32 0:07:26 4 16 0 0 0 0

21 102 DEVILLERS Lylou VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181174 U11F 0:31:19 0:10:13 5 16 0 0 0 0

Montlebon
U11

Classement par catégorie

ETAT DE RESULTATS
Comité Régional de Bourgogne Franche-Comté

Fédération Française de Cyclisme

30 avril 2023Souvenir Michel Vardanéga

VC MORTEAU-MONTBENOIT



 

 

Date: 30 avril 2023 Catégorie: U13

Lieu: Montlebon Club organisateur: VCMM
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1 6 PRETET Hugo AMICALE CYCLISTE BISONTINE BFC 42250200616 U13 3 5 1 9

2 9 GENTER Amaury CYCLE GOLBEEN GD EST 46880320286 U13 1 6 3 10

3 8 ANTUNES Hugo CREUSOT CYCLISME BFC 42710260154 U13 4 1 5 10

4 1 BORNERT Lucien VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181120 U13 5 2 6 13

5 7 ROBIN Baptiste AMICALE CYCLISTE BISONTINE BFC 42250200680 U13 2 15 2 19

6 10 PETITGIRARD Léa E.C. LUXEUIL VOSGES SAONO BFC 42700680145 U13F 7 3 13 23

7 15 CONVERSET Lucas V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120335 U13 6 13 7 26

8 12 FAIVRE Mael GUIDON BLETTERANOIS BFC 42390330268 U13 9 14 4 27

9 3 MYOTTE DUQUETThiago VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181188 U13 16 4 8 28

10 5 THORAX Michel VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181215 U13 12 8 10 30

11 13 ROUSSEL Louison JURA CYCLISME BFC 42390960287 U13 8 11 11 30

12 16 SIMON Adam VC DE MONTBELIARD BFC 42250120405 U13 15 7 9 31

13 14 BECLIER Maxence S.C.OLYMPIQUE DE DIJON BFC 42210850833 U13 13 10 12 35

14 2 BROCHARD Mathys VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181211 U13 10 12 15 37

15 4 PARENT Emmanuel VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181152 U13 14 9 16 39

16 11 LUCCHINA Hugo ES PERSANAISE IDF 48957170329 U13 11 16 14 41

CLASSEMENT GENERAL Souvenir Michel Vardanéga
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1 9 GENTER Amaury CYCLE GOLBEEN GD EST 46880320286 U13 12,767 1

2 7 ROBIN Baptiste AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200680 U13 12,774 2

3 6 PRETET Hugo AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200616 U13 12,896 3

4 8 ANTUNES Hugo CREUSOT CYCLISME BFC 42710260154 U13 13,478 4

5 1 BORNERT Lucien VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181120 U13 13,692 5

6 15 CONVERSET Lucas V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120335 U13 14,032 6

7 10 PETITGIRARD Léa E.C. LUXEUIL VOSGES SAONO BFC 42700680145 U13F 14,323 7

8 13 ROUSSEL Louison JURA CYCLISME BFC 42390960287 U13 14,794 8

9 12 FAIVRE Mael GUIDON BLETTERANOIS BFC 42390330268 U13 15,088 9

10 2 BROCHARD Mathys VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181211 U13 15,34 10

11 11 LUCCHINA Hugo ES PERSANAISE IDF 48957170329 U13 15,436 11

12 5 THORAX Michel VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181215 U13 15,493 12

13 14 BECLIER Maxence S.C.OLYMPIQUE DE DIJON BFC 42210850833 U13 15,906 13

14 4 PARENT Emmanuel VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181152 U13 15,927 14

15 16 SIMON Adam VC DE MONTBELIARD BFC 42250120405 U13 15,979 15

16 3 MYOTTE DUQUET Thiago VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181188 U13 16,132 16

SPRINTS Catégorie: U13
Souvenir Michel Vardanéga

30-avr-23
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1 8 ANTUNES Hugo CREUSOT CYCLISME BFC 42710260154 U13 01:11:00 1:11:00 1

2 1 BORNERT Lucien VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181120 U13 01:29:00 1:29:00 2

3 10 PETITGIRARD Léa E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680145 U13F 01:27:00 00:05:00 1:32:00 3

4 3 MYOTTE DUQUET Thiago VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181188 U13 01:35:00 1:35:00 4

5 6 PRETET Hugo AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200616 U13 01:18:00 00:20:00 1:38:00 5

6 9 GENTER Amaury CYCLE GOLBEEN GD EST 46880320286 U13 01:09:00 00:30:00 1:39:00 6

7 16 SIMON Adam VC DE MONTBELIARD BFC 42250120405 U13 01:16:00 00:45:00 2:01:00 7

8 5 THORAX Michel VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181215 U13 01:22:00 00:45:00 2:07:00 8

9 4 PARENT Emmanuel VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181152 U13 01:48:00 00:20:00 2:08:00 9

10 14 BECLIER Maxence S.C.OLYMPIQUE DE DIJON BFC 42210850833 U13 01:31:00 00:40:00 2:11:00 10

11 13 ROUSSEL Louison JURA CYCLISME BFC 42390960287 U13 01:53:00 00:20:00 2:13:00 11

12 2 BROCHARD Mathys VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181211 U13 01:50:00 00:35:00 2:25:00 12

13 15 CONVERSET Lucas V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120335 U13 01:25:00 01:00:00 2:25:00 13

14 12 FAIVRE Mael GUIDON BLETTERANOIS BFC 42390330268 U13 01:44:00 01:00:00 2:44:00 14

15 7 ROBIN Baptiste AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200680 U13 01:42:00 01:05:00 2:47:00 15

16 11 LUCCHINA Hugo ES PERSANAISE IDF 48957170329 U13 01:12:00 02:30:00 3:42:00 16

Gymkhana: U13
Souvenir Michel Vardanéga

30-avr-23
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1 6 PRETET Hugo AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200616 U13 0:26:51 0:00:00 0 1 0 0 0 0

2 7 ROBIN Baptiste AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200680 U13 0:27:15 0:00:24 0 2 0 0 0 0

3 9 GENTER Amaury CYCLE GOLBEEN GD EST 46880320286 U13 0:27:20 0:00:29 0 3 0 0 0 0

4 12 FAIVRE   Mael GUIDON BLETTERANOIS BFC 42390330268 U13 0:27:26 0:00:35 0 4 0 0 0 0

5 8 ANTUNES Hugo CREUSOT CYCLISME BFC 42710260154 U13 0:27:43 0:00:52 0 5 0 0 0 0

6 1 BORNERT Lucien VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181120 U13 0:28:33 0:01:42 0 6 0 0 0 0

7 15 CONVERSET Lucas V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120335 U13 0:29:36 0:02:45 0 7 0 0 0 0

8 3 MYOTTE DUQUET Thiago VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181188 U13 0:29:49 0:02:58 0 8 0 0 0 0

9 16 SIMON Adam VC DE MONTBELIARD BFC 422 50 120 405 U13 0:30:07 0:03:16 0 9 0 0 0 0

10 5 THORAX Michel VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181215 U13 0:30:13 0:03:22 0 10 0 0 0 0

11 13 ROUSSEL Louison JURA CYCLISME BFC 42390960287 U13 0:32:16 0:05:25 0 11 0 0 0 0

12 14 BECLIER Maxence S.C.OLYMPIQUE DE DIJONBFC 42210850833 U13 0:32:24 0:05:33 0 12 0 0 0 0

13 10 PETITGIRARD Léa E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680145 U13F 0:33:53 0:07:02 1 12 0 0 0 0

14 11 LUCCHINA Hugo ES PERSANAISE IDF 48957170329 U13 0:34:36 0:07:45 1 13 0 0 0 0

15 2 BROCHARD Mathys VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181211 U13 0:34:58 0:08:07 1 14 0 0 0 0

16 4 PARENT Emmanuel VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181152 U13 0:37:19 0:10:28 1 15 0 0 0 0

ETAT DE RESULTATS
Comité Régional de Bourgogne Franche-Comté

Fédération Française de Cyclisme

30 avril 2023Souvenir Michel Vardanéga

VC MORTEAU-MONTBENOIT

Montlebon
U13

Classement par catégorie



 

 

 

 

Date: 30 AVRIL 2023 Catégorie: U15

Lieu: Montlebon Club organisateur: VCMM
C

la
ss

e
m

e
n

t 
gé

n
é

ra
l

N
°d

o
ss

ar
d

NOM PRÉNOM CLUB

R
ÉG

IO
N

N°de LICENCE

C
at

é
go

ri
e

sp
ri

n
t

gy
m

kh
an

a

co
u

rs
e

To
ta

l d
e

 p
o

in
ts

1 15 BILLET Simon JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960406 U15 9 1 4 14

2 8 DYON Noah VELO SPORT MACONNAIS BFC 42710540367 U15 1 7 8 16

3 18 CHAPAT Louis JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960408 U15 15 5 2 22

4 16 BODROGI Benjamin JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960292 U15 2 12 10 24

5 11 FOUILLOUX Paul E.C. BAUME LES DAMES BFC 42250950343 U15 4 18 3 25

6 17 BOUILLET Justin JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960326 U15 3 15 7 25

7 14 ROUSSEL Agathe E.C. LUXEUIL VOSGES SAONO BFC 42700680087 U15F 8 3 14 25

8 20 JOURNET Maxime V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120402 U15 5 17 5 27

9 21 LEHERLE Pauline V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120095 U15F 14 2 13 29

10 22 VICHARD Jules GUIDON BLETTERANOIS BFC 423 90 330 201 U15 11 10 9 30

11 19 FENIX Gaetan V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120394 U15 13 20 1 34

12 10 MANSAR Adam AMICALE CYCLISTE BISONTINE BFC 42250200620 U15 7 21 6 34

13 5 VIDBERG Aloys VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181220 U15 6 16 15 37

14 25 MAIRE Felix VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 422 50 181 241 U15 18 9 11 38

15 24 KIRSCH Théo AMICALE CYCLISTE BISONTINE BFC 422 50 200 438 U15 17 6 16 39

16 12 BOURGES Eden E.C. LUXEUIL VOSGES SAONO BFC 42700680173 U15 10 8 21 39

17 7 VERNIER Satine VELO CLUB PONTARLIER BFC 42250080422 U15F 16 14 12 42

18 23 ALSALMAN Léo VC ORNANS BFC 422 50 150 341 U15 12 13 17 42

19 1 BOLLE REDDAT Hugo VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181216 U15 20 4 20 44

20 2 DARD Augustine VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181065 U15F 19 11 23 53

21 3 DEVILLERS Antonin VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181173 U15 22 19 19 60

22 13 DUPAIN Clarence E.C. LUXEUIL VOSGES SAONO BFC 42700680190 U15 24 23 18 65

23 6 HUBERT Chloe VELO CLUB PONTARLIER BFC 42250080433 U15F 21 22 24 67

24 9 BASSAUD Gabin AMICALE CYCLISTE BISONTINE BFC 42250200685 U15 23 24 22 69

CLASSEMENT GENERAL Souvenir Michel Vardanéga
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1 8 DYON Noah VELO SPORT MACONNAIS BFC 42710540367 U15 12,674 1

2 16 BODROGI Benjamin JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960292 U15 12,72 2

3 17 BOUILLET Justin JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960326 U15 12,725 3

4 11 FOUILLOUX Paul E.C. BAUME LES DAMES BFC 42250950343 U15 12,75 4

5 20 JOURNET Maxime V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120402 U15 12,871 5

6 5 VIDBERG Aloys VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181220 U15 12,951 6

7 10 MANSAR Adam AMICALE CYCLISTE BISONTINE BFC 42250200620 U15 13,12 7

8 14 ROUSSEL Agathe E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680087 U15F 13,124 8

9 15 BILLET Simon JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960406 U15 13,142 9

10 12 BOURGES Eden E.C. LUXEUIL VOSGES SAONO BFC 42700680173 U15 13,166 10

11 22 VICHARD Jules GUIDON BLETTERANOIS BFC 423 90 330 201 U15 13,182 11

12 23 ALSALMAN Léo VC ORNANS BFC 422 50 150 341 U15 13,222 12

13 19 FENIX Gaetan V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120394 U15 13,291 13

14 21 LEHERLE Pauline V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120095 U15F 13,291 14

15 18 CHAPAT Louis JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960408 U15 13,573 15

16 7 VERNIER Satine VELO CLUB PONTARLIER BFC 42250080422 U15F 13,586 16

17 24 KIRSCH Théo AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 422 50 200 438 U15 13,893 17

18 25 MAIRE Felix VC MORTEAU MONTBENOITBFC 422 50 181 241 U15 13,986 18

19 2 DARD Augustine VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181065 U15F 14,098 19

20 1 BOLLE REDDAT Hugo VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181216 U15 14,299 20

21 6 HUBERT Chloe VELO CLUB PONTARLIER BFC 42250080433 U15F 14,902 21

22 3 DEVILLERS Antonin VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181173 U15 14,907 22

23 9 BASSAUD Gabin AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200685 U15 14,919 23

24 13 DUPAIN Clarence E.C. LUXEUIL VOSGES SAONO BFC 42700680190 U15 15 24

SPRINTS Catégorie: U15
Souvenir Michel Vardanéga

30-avr-23
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1 19 FENIX Gaetan V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120394 U15 0:43:52 0:00:00 0 1 0 0 0 0

2 18 CHAPAT Louis JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960408 U15 0:44:02 0:00:10 0 2 0 0 0 0

3 11 FOUILLOUX Paul E.C. BAUME LES DAMES BFC 42250950343 U15 0:45:02 0:01:10 0 3 0 0 0 0

4 15 BILLET   Simon JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960406 U15 0:45:50 0:01:58 0 4 0 0 0 0

5 20 JOURNET Maxime V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120402 U15 0:45:55 0:02:03 0 5 0 0 0 0

6 10 MANSAR Adam AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200620 U15 0:46:09 0:02:17 0 6 0 0 0 0

7 17 BOUILLET Justin JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960326 U15 0:46:17 0:02:25 0 7 0 0 0 0

8 8 DYON Noah VELO SPORT MACONNAISBFC 42710540367 U15 0:46:20 0:02:28 0 8 0 0 0 0

9 22 VICHARD Jules GUIDON BLETTERANOIS BFC 423 90 330 201 U15 0:46:34 0:02:42 0 9 0 0 0 0

10 16 BODROGI Benjamin JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960292 U15 0:47:49 0:03:57 0 10 0 0 0 0

11 25 MAIRE Felix VC MORTEAU MONTBENOITBFC 422 50 181 241 U15 0:48:19 0:04:27 0 11 0 0 0 0

12 7 VERNIER Satine VELO CLUB PONTARLIERBFC 42250080422 U15F 0:48:33 0:04:41 1 11 0 0 0 0

13 21 LEHERLE Pauline V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120095 U15F 0:48:33 0:04:41 2 11 0 0 0 0

14 14 ROUSSEL Agathe E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680087 U15F 0:49:00 0:05:08 3 11 0 0 0 0

15 5 VIDBERG Aloys VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181220 U15 0:50:37 0:06:45 3 12 0 0 0 0

16 24 KIRSCH Théo AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 422 50 200 438 U15 0:52:16 0:08:24 3 13 0 0 0 0

17 23 ALSALMAN Léo VC ORNANS BFC 422 50 150 341 U15 1tour #VALEUR! 3 14 0 0 0 0

18 13 DUPAIN Clarence E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680190 U15 1tour #VALEUR! 3 15 0 0 0 0

19 3 DEVILLERS Antonin VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181173 U15 1tour #VALEUR! 3 16 0 0 0 0

20 1 BOLLE REDDAT Hugo VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181216 U15 1tour #VALEUR! 3 17 0 0 0 0

21 12 BOURGES Eden E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680173 U15 1 tour #VALEUR! 3 18 0 0 0 0

22 9 BASSAUD Gabin AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200685 U15 1tour #VALEUR! 3 19 0 0 0 0

23 2 DARD Augustine VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181065 U15F 1 tour #VALEUR! 4 19 0 0 0 0

24 6 HUBERT Chloe VELO CLUB PONTARLIERBFC 42250080433 U15F 1 tour #VALEUR! 5 19 0 0 0 0

ETAT DE RESULTATS
Comité Régional de Bourgogne Franche-Comté

Fédération Française de Cyclisme

30 avril 2023Souvenir Michel Vardanéga

VC MORTEAU-MONTBENOIT

Montlebon
U15

Classement par catégorie



 

 

 

 

cl
as

se
m

e
n

t

N
°d

o
ss

ar
d

NOM PRÉNOM CLUB

R
ÉG

IO
N

N°de LICENCE

C
at

é
go

ri
e

gy
m

kh
an

a

P
EN

A
LI

TE
S

TE
M

P
S

P
O

IN
TS

1 15 BILLET Simon JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960406 U15 01:06:00 00:05:00 1:11:00 1

2 21 LEHERLE Pauline V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120095 U15F 01:17:00 1:17:00 2

3 14 ROUSSEL Agathe E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680087 U15F 01:18:00 1:18:00 3

4 1 BOLLE REDDAT Hugo VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181216 U15 01:16:00 00:05:00 1:21:00 4

5 18 CHAPAT Louis JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960408 U15 01:23:00 1:23:00 5

6 24 KIRSCH Théo AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200438 U15 01:16:00 00:10:00 1:26:00 6

7 8 DYON Noah VELO SPORT MACONNAIS BFC 42710540367 U15 01:16:00 00:15:00 1:31:00 7

8 12 BOURGES Eden E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680173 U15 01:27:00 00:05:00 1:32:00 8

9 25 MAIRE Félix VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181241 U15 01:33:00 1:33:00 9

10 22 VICHARD Jules GUIDON BLETTERANOIS BFC 42390330201 U15 01:29:00 00:05:00 1:34:00 10

11 2 DARD Augustine VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181065 U15F 01:29:00 00:15:00 1:44:00 11

12 16 BODROGI Benjamin JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960292 U15 01:16:00 00:30:00 1:46:00 12

13 23 ALSALMAN Léo VC ORNANS BFC 42250150341 U15 00:59:00 00:50:00 1:49:00 13

14 7 VERNIER Satine VELO CLUB PONTARLIER BFC 42250080422 U15F 01:40:00 00:10:00 1:50:00 14

15 17 BOUILLET Justin JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960326 U15 01:12:00 00:40:00 1:52:00 15

16 5 VIDBERG Aloys VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181220 U15 01:27:00 00:30:00 1:57:00 16

17 20 JOURNET Maxime V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120402 U15 01:44:00 00:15:00 1:59:00 17

18 11 FOUILLOUX Paul E.C. BAUME LES DAMES BFC 42250950343 U15 01:32:00 00:35:00 2:07:00 18

19 3 DEVILLERS Antonin VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181173 U15 01:34:00 00:40:00 2:14:00 19

20 19 FENIX Gaetan V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120394 U15 01:34:00 00:50:00 2:24:00 20

21 10 MANSAR Adam AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200620 U15 01:43:00 01:00:00 2:43:00 21

22 6 HUBERT Chloe VELO CLUB PONTARLIER BFC 42250080433 U15F 01:51:00 01:10:00 3:01:00 22

23 13 DUPAIN Clarence E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680190 U15 01:56:00 01:10:00 3:06:00 23

24 9 BASSAUD Gabin AMICALE CYCLISTE BISONTINE BFC 42250200685 U15 01:44:00 01:55:00 3:39:00 24

Gymkhana: U15
Souvenir Michel Vardanéga

30-avr-23


